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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M12310032V

2. Data e Regjistrimit 10/11/2021
3. Emri i Subjektit GOLEM COMPANY LIMITED
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 05/11/2021
6. Kohëzgjatja                  Nga: 05/11/2021

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Rruga 3 Vëllezerit  Kondi, Vila 
Xhemali, Nr.7, Njësia  Administrative NR. 2 
1.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 3,00
9. Objekti i aktivitetit Sherbime Turistike. Aktivitete  turistike me profil te gjere 

dhe  pa limitim. Organizim  udhetimesh  individuale  ose ne 
grupe per shtetas  te huaj  brenda dhe jashte vendit. 
Promovimi  i turizmit ne Shqiperi  dhe jashte  saj. 
Ndermjetesim  per shitje  biletash, dhe jo vetem po edhe  
organizime    turesh   turistike   brenda  dhe jashte  vendit. 
Ndermjetesin   per organizimin  e  transportit   turistik   
tokesor,me  guide shoqeruese  dhe jo vetem,  transport detar,  
ajror,  agroturizem,  trajnime, kurse  te ndryshme   dhe  
kualifikime ne fushen   e turizmit. Organizimi  i  eventeve  
ne fushen e turizmit  dhe perthithjes   se  turisteve  te 
ndryshem. Organizimi i  seminareve    trajnuese   dhe 
informuese  per  guida dhe/ose  operatore  te ndryshem  
turistike  te huaj  apo  shqiptare. Import  -  Eksport. Çdo 
aktivitet   tjeter  qe  mbulohet  sipas legjislacionit   mbi  
shoqerite  tregtare. 
ABDUR RAHMAN10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 05/11/2021                Deri: 05/11/2026
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka) Ne  cilesine  e Administratorit   te  Pergjithshem. Vendimet e 
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administratorit jane te vlefshem nese jane te firmosura vetem 
prej administratorit Z. ABDUR RAHMAN
MOHAMMOD LUTHFUR RAHMAN12. Administratori/ët

12.1 Afati i emërimit                Nga: 05/11/2021                Deri: 05/11/2026

13. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore
13.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

Ne cilesine e Administratorit  Operativ. Vendimet e 
administratorit jane te vlefshem nese jane te firmosura vetem 
prej administratorit Z. ABDUR RAHMAN
ZAFAR ZAFAR14. Administratori/ët

14.1 Afati i emërimit                Nga: 05/11/2021                Deri: 05/11/2026

15. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore
15.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

Ne cilesine  e Administratorit  Marketing. Vendimet e 
administratorit jane te vlefshem nese jane te firmosura vetem 
prej administratorit Z. ABDUR RAHMAN

16. Ortakët KawsarChowdhry
16.1 Vlera e kapitalit                Para: 250,00                Natyre: 
16.2 Numri i pjesëve 1,00
16.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 25,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
17. Ortakët Md UzzalMiah

17.1 Vlera e kapitalit                Para: 250,00                Natyre: 
17.2 Numri i pjesëve 1,00
17.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 25,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
18. Ortakët ABDURRAHMAN

18.1 Vlera e kapitalit                Para: 500,00                Natyre: 
18.2 Numri i pjesëve 1,00
18.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
19. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

20. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht
Emri Tregtar: GOLEM COMPANY LIMITED
E-Mail: abed.yousef@gmx.com  
Telefon: 0698420505  
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21. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)

Regjistrimi Fillestar: CN-810950-11-21

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

04/03/2022 Numri i ceshtjes: CN-872974-03-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kontratës së shitjes  të 75% të kuotave të 
shoqërisë, datë  28.02.2022  ku është kryer : -Shitja  e 75% të kuotave të shoqërisë nga 
ortaku ZAFAR ZAFAR përkatësisht 25% të kuotave në favor të ABDUR RAHMAN dhe 
nga ortaku MOHAMMOD LUTHFUR RAHMAN përkatësisht 25% të kuotave në favor të 
Kawsar Chowdhry dhe 25% të kuotave në favor të Md Uzzal Miah.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Md Uzzal Miah")                      Numri i aksioneve "1,00             
Perqindja ne kapital "25,00             Kontributi ne para "250,00
eshte shtuar ortaku:            ("Kawsar Chowdhry")                      Numri i aksioneve "1,00             
Perqindja ne kapital "25,00             Kontributi ne para "250,00
eshte larguar ortaku:            ("ZAFAR ZAFAR")         
eshte larguar ortaku:            ("MOHAMMOD LUTHFUR RAHMAN")         
Kane ndryshuar te dhenat per            ("ABDUR RAHMAN")                    , Vlera e 
Kontributit ishte                      ("250,00")            u be              ("500,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("ABDUR RAHMAN")                    , Përqindja e 
Kapitalit ishte                      ("25,00")            u be              ("50,00")           

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Transferim i kuotave te kapitalit

Datë: 11/03/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A52E7888-986A-431F-91B3-660156391A4B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=44E97AB9-A449-48F2-8720-DC86868B93CD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5324ADAC-DBE0-48F7-992E-17B292C78E06
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5324ADAC-DBE0-48F7-992E-17B292C78E06
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C01FC418-0E0E-4D04-BDC8-C7AA6347B3BC

